

PRODUCT NAME: Knorr Alfredo Sauce 4 1LB

ITEM #: 10048001367545

UPC #: 48001367548

DU #: 67880145

INGREDIENT LIST:

INGREDIENTS: MALTODEXTRIN, MODIFIED CORN STARCH, PALM OIL, WHEY, ROMANO CHEESE (ENZYMES, SALT, CHEESE CULTURES, PART SKIM MILK), SALT, SEMISOFT CHEESE (ENZYMES, SALT, CHEESE CULTURES, MILK), BUTTERMILK, NATURAL FLAVORS, PARMESAN CHEESE (ENZYMES, SALT, CHEESE CULTURES, PART SKIM MILK), SILICON DIOXIDE, GARLIC POWDER, ONION POWDER, CITRIC ACID, SPICE, BUTTER (SALT, CREAM), YEAST EXTRACT, ENZYME MODIFIED ROMANO CHEESE (ENZYMES, SALT, CHEESE CULTURES, MILK), DISODIUM INOSINATE, DISODIUM GUANYLATE. ALLERGEN\DIET LIST: CONTAINS MILK.

KOSHER STATUS: No

GLUTEN FREE STATUS: Yes

ORGANIC: No

COUNTRY OF ORIGIN: USA

CLAIMS: No Artificial Flavors, Colors Or Preservatives -Gluten Free - No MSG Added (Needs the following disclaimer: *Except those naturally occurring glutamates in yeast extract.) (Disclaimerneeds to be placed directly underneath the claim, and can be no smaller than 1/16" in height.) -With Real Parmesan Cheese -Nutrition Facts Panel Format: Dual (Per X/As Prepared) -Freeze Thaw Stable -Prep Directions 1. In a saucepan, heat milk* until hot (160 F). Add mix and whisk. 2. Add butter. Bring to a boil, stirring constantly with a whisk for 2 minutes. 3. Remove from heat and stir occasionally for 1 minute then serve. *For a lighter sauce, omit the butter and replace whole milk with 1% or skim milk Yield Milk Sauce Mix Butter 1 gallon 1 gallon (128 fl oz) 1 container 6 oz 1 quart 1 quart (32 fl oz) 1 cup (4 oz) 1.5 oz -Keep package tightly closed in a cool, dry place. -Yield: 1 gallon - Contains a bioengineered food ingredient -Serving size 2 Tbsp (14g) -

ON-PACK NUTRITION:

Nutrient	Per 100 g	Per 2 Tbsp mix 14.19 g [14 g]	Dietary guidelines (RDA) 14.19 g [14 g]
Calories	460 kcal	60 kcal	
Total Fat	22 g	3 g	4%
Saturated Fat	12 g	1.5 g	8%
Trans Fat	0 g	0 g	
Cholesterol	25 mg	Less than 5 mg	2%
Sodium	2890 mg	410 mg	18%
Total Carbohydrate	55 g	8 g	3%
Dietary Fiber	Less than 1 g	0 g	0%
Total Sugars	9 g	1 g	
Includes Added Sugars	1 g	0 g	0%
Protein	7 g	Less than 1 g	
Vitamin D	0 mcg	0 mcg	0%
Calcium	250 mg	40 mg	4%
Iron	0.7 mg	0 mg	0%
Potassium	270 mg	0 mg	0%

ALLERGEN:

Property	Value
Cereals cont. Gluten and Prod. thereof	FREE FROM
Egg and products thereof	FREE FROM
Fish and products thereof	FREE FROM
Milk and thereof (including lactose)	CONTAINS
Peanuts and products thereof	FREE FROM
Sesame Seeds and prods.	FREE FROM
Crustaceans and products thereof	FREE FROM
Molluscs and products thereof	FREE FROM
Soybeans and products thereof	FREE FROM
Sulphite	FREE FROM
Nuts and products thereof	FREE FROM
Treenuts	FREE FROM